Ad que rependebat dictus venerabilis rector de Pin u dicens quod fratres dicti 
ordinis no n habebant liberan sepulturam de aliquibus aliis quam de fratribus 
eiusdem ordinis ubi haberent de e isdem iura ponita per dictum prio rem liberam 
sepulturam et pe r eciam privilegium papal e siquid era t non extendebat se ad ali os 
quam ad fra tres dicti ordinis e t sic non obstantibus dictis per dictum priore m erant 
sibi tradenda corpora supradicta maximo cum iam fuerit indicatum pro dicto 
rectore per Arnaldum de Cumbis tunc officialem Barchinone q ue sentencia 
transivit in ire iudicatam que quidem lata fiat eciam contra privilegiam apostolicam 
ex parte dictorum fratrum hostensa. 

Dicto vero prior dicebat q uod virem venerabilem Iacobum de Lorda 
quondam canonicum Barchinone et rectorem dicte ecclesie Sancte Marie de Pinu 
ex una parte ; et fratrem Raimundum de Manso sive de Narbona, priorem 
privincialem tunc Ispanie fratrum ordinis predicti ex altera, fieret lata quedam 
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sentenciam arbitralis sive composicio, septimodecimo Kalendas Octobre, anno 
Domini millesimo ducentesimo nonaginto quarto, et in consensum deducta per 
ipsas partes quam tulerant dicte Guillermo Tar(r)afa, tunc officialis domui 
episcopi Barchinone et dictro Bertrandus de Seva, arbitri seu arbitratoris inter 
dictas partes comunis electi in qua continet quod sit et esset salva dicte matrici 
sive parrochiali ecclesie canon ica m porcio que deberetur eidem racione sepulture 
de corporibus que ex parrochia ipsius ecclesie assumerentur si contingeret in 
posterius fratres predictos sepulturam hebere. 

Dicebat eciam idem prior quod dicte reverencio in Christo pater ac dominus 
Poncio, Dei gracia episcopus Barchinone, attendens, perveniensque fratres dicti 
ordinis habere speciali dono, gracie a Sede Apostolica eis concesso, quare 
possent in eorum domibus confessiones audire ac predicare populo verbum Dei 
et eos qui apud eorum domos sepulturam eligerent dum modo diocesano !oci 
in quo domus eorum constructa esset, prestaret eisdem in hiis assensum et 
licenciam specialem eorum corpora licite sepelire concesserit dictis priori et 
fratribus post sentenciam arbitralem supradictam, et licenciam et assensum 
prestiterant inter alia ut quoscumque fideles ad sepulturam recipere possent qui 
in eorum domo sepulturam eligerint sine fraude salvo alia canonica iusticia et 
parrochiali iure ram ecclesie marrida Sancte Marie de Pinu quam aliarum 
parrochialium et vicinarum ecclesiarum.